

2008-09-16 11:33 CEST

Flyg direkt till Gran Canaria med Norwegian

Till redaktionen
Stockholm, 16 september 2008

Flyg direkt till Gran Canaria med Norwegian

Soltörstiga svenskar kan, från och med den 28 oktober, ta sig direkt till högsommarvärmen på klassiska Gran Canaria med Norwegian. Linjen kommer att avgå två gånger i veckan från Arlanda. Priset startar på 1099 SEK enkel resa, inkluderat skatter och avgifter.

Det råder regn och rusk i Sverige men på klassikern Gran Canaria är det i stort sett högsäsong året om vilket har gjort ön till ett väletablerat turistmål bland svenskar.

Med två avgångar i veckan kan resenärer kombinera citysemester med avslappnat strandliv eller aktivt sportutövande. Oavsett vilket, är ön en klassiker som erbjuder tusentals möjligheter som håller år efter år.

"Vi ser en stor potential för reguljärflyg till Gran Canaria från Stockholm eftersom efterfrågan ökar men utbudet är begränsat. Resenärer som snabbt vill ta sig till Gran Canaria idag måste åka charter eller resa via en större stad i Europa därför känns det bra att kunna erbjuda svenskarna direktflyg till en av våra mest populäraste turistmål," säger Krister Aarnio, VD Norwegian, Sverige.

Vill man inte resa så långt för solen, erbjuder Norwegian nu biljetter till Medelhavsfavoriterna

Alicante, Malaga och Nice för 499 SEK, inklusive skatter och avgifter.

Gran Canaria

Gran Canaria har något för alla smaker, vidsträckta stränder vid Maspalomas, myllrande uteliv i Playa del Ingles, surfmöjligheter vid Bahía de Pozo Izoquirdo, eller varför inte avnjuta en dag på en av öns många spaanläggningar. För den golfintresserade finns det totalt nio golfanläggningar utspridda över ön. Från flygplatsen på Gran Canaria är det ett kort avstånd till huvudstaden Las Palmas i norr, och attraktionerna på de många semesterorterna i söder.

Tidtabell (lokal tid):

Stockholm - Gran Canaria fr. 28 oktober, tisdag och torsdag

Avg. Stockholm (ARN) 10:15

Ank. Gran Canaria (LPA) 15:00

Avg. Gran Canaria (LPA) 16:00

Ank. Stockholm (ARN) 22:45

För ytterligare information, vänligen kontakta;

Åsa Larsson, Manager PR & Information, Norwegian Sverige

Mobil: 0735 - 22 22 42 E-post: asa.larsson@norwegian.se

Norwegian är idag ett av Europas ledande lågprisflygbolag. Med en flotta bestående av 33

flygplan erbjuder resenärerna 155 rutter till totalt 85 destinationer. Femtio nya Boeing 737-

800W kommer levereras mellan 2008 och 2014. Norwegian med huvudkontor i Oslo/Fornebu

samt regionala kontor i Sverige och Polen har 1 400 anställda och sedan december 2003 är

bolaget noterat på Oslobörsen. För ytterligare information besök,

www.norwegian.se

Kontaktpersoner



Charlotte Holmbergh

Presskontakt

Director of Communications and Public Affairs

charlotte.holmbergh@norwegian.com

+46 709890518

Skicka SMS eller e-post för snabbast kontakt



Pressnummer ENDAST för media

Presskontakt

press@norwegian.com

+47 815 11 816